re maad
 ulatio
 deprehe
 cam. et
 stant
 rit cam
 in medi
 o et dix
 rit ei
 Magis
 in deprehe
 adulteris
 aut moles
 ut nob̄ hui
 lapidare
 dicit. hec aut
 bāt cēptato
 ut possit
 alio simile

laboratis. vadit illo un uene-
rat. un n discesserat. Qreaf
odio psequetes assuptu ince-
lis. n ut amici habere cupie-
tes. vn eis penam pdicit. In
peccato. u. m.

Scultra uba. qd si demortte di-
cet n possit eu seq admortte.
dicebat g n demortte. s; degla
adq; ibat. p mortte. vn illis car-
nalib; subdit. Vos de orsu estis
no tra sapntis. sic serpenes
tra comeditis;

semet ipsum quia dicit quo ego uado

uos no potestis uenire. Et dicebat eis. Vos

deorsu estis. ego de supnis sum. Vos demu

do hoc estis. ego no su de hoc mundo.

Vri g uobis quia mouemini impecca-

ti. **S**u hoc eis exponit. Si em.

vn e corrio dat sp e dicitis.

Credideritis. n die cepit.

q nemo ne capit inmuta-

bile tenciam. Ego su n die

quid. Xpc. t fili dei. Tali

uo hmi. s; adistot utit ubo

seprne cente. sic oli admoi

se q mtebat ad libandu usit

qi q msh moue ad lib. filio

usit. ego me ipm uenio libe

rare pdtos. ceta uo oia que

mutat no uere sunt,

Vri g eis iteru ihe.

Et ego uado et quere

tis me et impeccato uro

mouemini. **E**go ua

do uos no potestis ue

nire. Dicebant g uide

l. Numquid mificiet

semet ipsum quia dicit quo ego uado

uos no potestis uenire. Et dicebat eis. Vos

deorsu estis. ego de supnis sum. Vos demu

do hoc estis. ego no su de hoc mundo.

Vri g uobis quia mouemini impecca-

ti. **S**u hoc eis exponit. Si em.

vn e corrio dat sp e dicitis.

Credideritis. n die cepit.

q nemo ne capit inmuta-

bile tenciam. Ego su n die

quid. Xpc. t fili dei. Tali

uo hmi. s; adistot utit ubo

seprne cente. sic oli admoi

se q mtebat ad libandu usit

qi q msh moue ad lib. filio

usit. ego me ipm uenio libe

rare pdtos. ceta uo oia que

mutat no uere sunt,

q; es ut credamus;

de uobis loqui

qui misit

ego q

hoc loqui

no cogn

apparem eis

ut g eis i

filium

pa ego su

no uo n

doc

me

no rediqui

ego que

facio sem

loquere mult

mea. Dicebat

mea.

mea.

mea.

mea.

mea.

mea.

mea.

habeo de uobis loqui et
 iudicare. s; qui misit
 me uerax est. ^{si dē cau} et ego q̄ au
 diui ab eo. ^{ditre ab eo qd̄ eē ab eo.} hec loquor
 in mūdo. Et nō cogno
 uerūt q̄a patrem eius di
 cebat deū. **U**it ḡ cū ih̄s
 cū exaltauerit filium hominis tunc
 cognoscent q̄a ego sum et ame ip̄o fa
 cio nichil. **S**; sicut docuit me pat̄ hec
 loquor. **E**t q̄ misit me
 mecum est. et nō reliquit
 me solū. q̄a ego que
 placita sūt ei facio semp̄.
 hec illo loquente multi
 crediderūt meū. Dicebat